
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Определяне на 

представител на Община Любимец в сдружение с 

нестопанска цел - Местна инициативна група на 

територията на общините Любимец и Ивайловград 

Докл.: инж.Анастас Анастасов - Кмет на Община 

Любимец                 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 80 

  
на ОбС, прието с протокол  № 8 от 15.04. 2016 г. 

 

На основание чл.21, ал.1. т.15 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация,Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 
      І. Прекратява представителството на инж. Христо Иванов Желев – заместник кмет на Община 

Любимец в сдружение с нестопанска цел „Местна инициативна група – МИГ – Любимец“. 

      ІІ. Определя Илия Атанасов Илиев - заместник кмет на Община Любимец за представител на 

публичния сектор в Общото събрание на сдружение с нестопанска цел - Местна инициативна група 

на територията на общините Любимец и Ивайловград. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ХИ                                                                    


